
CNPJ 44.51 H.405/000 1-91

PORTARIA N.o 3217/2020
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições Legais, e de acordo com o
Decreto n." 2799/2020 de 26 de Março de 2020 em
conformidade com a Medida Provisória n.? 927 de 22
de Março de 2020;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- Conceder 25 (vinte e cinco) dias de férias
regulamentares em descanso, a gozar de 26/03/2020 á 19/04/2020, aos
servidores públicos abaixo relacionados:-

José Sanchon, portador do RG n.° 17.666.177,
referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

José Pereira da Rocha, portador do RG n.°
13.788.014, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

José Carlos da Costa, portador do RG n.?
12.428.762, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Lazaro Aparecido da Silva, portador do RG n.?
16.544.200-1, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Claudiovino Faustino, portador do RG n.°
18.534.034-9, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Lourival Russo, portador do RG n." 13.788.043,
referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Aparecido José de Souza, portador do RG n."
8.847.555, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Carlos Roberto da Silva, portador do RG n."
15.816.185, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Dirceu Russo, portador do RG n.? 26.608.284-1,
referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Devanir Pinto Ciano, portador do RG n.°
10.647.795, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Claudinei Martins de Paiva, portador do RG n."
22.933.208-0, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Moacyr de Oliveira Lima, portador do RG n."
45.215.523-X, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Sergio Luiz de Assis, portador do RG n."
29.902.979-7, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Eriki Mariano Zinetti, portador do RG n.°
42.663.1 19-5, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Neuza Dias dos Santos Mariano, portadora do RG
n." 26.608.226-9, referente ao período aquisitivo de 2019/2020;

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br\..>.vw.alvinlandia.sp.gov.br



CNPJ 44.518.405/0001-91

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 26 de Março de 2020.

Abigail ~ Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Apareci Donizetti Lopes
Se or Pessoal

RG. n. 22.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


